РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ПОДМОКРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
26 апреля 2012 года                                                                                        №85
О внесении изменений

в Положение  «О налоге
на имущество физических
лиц на территории
Подмокринского сельского
поселения»

На основании письма Межрайонной ИФНС России №4 от 26.01.2012г. № 08.03/00917 «О приведении законодательных актов  по налогу на имущество в соответствие с нормами федерального законодательства», в соответствии с п.1 ст.3 Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц» от 09.12.1991г. №2003-1 (изменения внесены Федеральным законом РФ от 28.11.2009г. №283-ФЗ), Подмокринский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Положение «О налоге на имущество физических лиц на территории Подмокринского сельского поселения» привести в соответствие с федеральным законодательством: внести дополнения в п.2 Положения и принять данный пункт в новой редакции:
2. Ставки налога на имущество физических лиц

2.1  Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	До 0,1процента (включительно)

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	Свыше 0,1 до 0,3 процента (включительно)

	Свыше 500 000 рублей
	Свыше 0,3 до 2,0 процента (включительно)

2.Направить данное Решение главе Подмокринского сельского поселения  Мценского района Орловской области для подписания и обнародования.
Председатель сельского Совета                                                  В.В.Парамонов